
CZ Návod k použití:

Ochranný štít představuje univerzální a pohodlné řešení pro 
pracovníky, kteří potřebují ochranu obličeje i sluchu. 

Určen pro použití v zahradnictví a lesnictví

Rozměr je nastavitelný pomocí pružné gumy / kolečka na zadní straně

Teplotní rozsah použití: od -5°C do +50°C

Doporučené skladovací podmínky: -5°C do +50°C

Z hygienických důvodů nesahejte na přední stranu štítu během 
používání, mohou na něm být zachyceny nežádoucí bakterie a viry.

Štít po použití důkladně umyjte a vydesinfikujte. Poté si umyjte ruce a 
použĳte desinfekci na kůži.

Nenechávejte dlouhodobě na přímém slunci! 
Může dojít k únavě materiálu a následné nižší ochraně!

 Omezení použití

• Nikdy nevyměňujte ani neupravujte jednotlivé díly tohoto výrobku

• Nepoužívejte tento výrobek pro jiné účely než uvedené v tomto 
dokumentu

Případné dotazy směřujte na svého prodejce.

Název: Ochranný štít PE                                                                                                                 
Katalogové číslo: 50556


